[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2013                                                                             № 811
О признании утратившим силу постановления
Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.12.2009 № 1137 «Об утверждении Положения

о порядке представления архивной информации»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 08.12.2009 № 1137 «Об утверждении Положения о порядке представления архивной информации».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово-Ханты-Мансийск».

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Черкунову И.А.

Исполняющий полномочия
Главы Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                       В.В.Журавлев